
【出演者降板のお知らせとお詫び】 

 

平素よりお世話になっております皆さま、応援してくださっている皆さまへ。 

 

劇工房第 3 回プレ公演「夏の夜の夢」に出演予定でございました 

≪渋谷実紗子≫ 

≪梅田さやか≫ 

両名ですが、体調不良の為やむなく降板することになりました。 

出演を楽しみにされていた皆さまにはご迷惑をおかけいたしますこと深くお詫び申し上げ

ます。 

 

また、降板に伴いまして以下キャスティングの変更をお知らせいたします。 

 

ヘレナ役：吉田倫子 

クウィンス役：かわみつ一花 

 

出演者扱いでチケットをご予約いただいておりましたお客様には、変更・キャンセルを承り

ます。ご希望のお客様は office@stardas21.com までお問合せください。 

 

引き続き変わらぬご声援・ご来場のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

2025 年 8 月 19 日 

劇工房 SD21 


